
Direcció General d'Obres Públiques,
Transports i Mobilitat Sostenible

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012

RESOLUCIÓN DE 15 DE JULIO DE 2020, DE LA DIRECTORA GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS, TRANSPORTE Y

MOVILIDAD  SOSTENIBLE,  POR  LA  QUE  SE  CONCEDEN  LAS  AYUDAS  PARA  LA

ADQUISICIÓN/ELECTRIFICACIÓN  DE  BICICLETAS  URBANAS  Y  VEHÍCULOS  ELÉCTRICOS  DE  MOVILIDAD

PERSONAL A LAS SOLICITUDES RELACIONADAS EN LOS LOTES N.º 1, 2, 3, 4, 5, 6 y 7

Vista la Orden 5/2020 de 8 de junio de 2020 del  Conseller de Política Territorial,  Obras Públicas y
Movilidad por la que se aprueban las Bases Reguladoras para el otorgamiento de subvenciones para la
adquisición o electrificación de bicicletas urbanas y vehículos eléctricos de movilidad personal.

Visto el artículo 10 de la Resolución de 11 de junio de 2020, de la Conselleria de Política Territorial,
Obras Públicas y Movilidad, por la que se convocan ayudas para la adquisición/electrificación de bicicletas
urbanas y vehículos eléctricos de movilidad personal, en el que se establece que el órgano competente para
la  instrucción  del  procedimiento  será  la  Dirección  General  de  Obras  Públicas,  Transporte  y  Movilidad
Sostenible, y que la evaluación de las solicitudes y la elevación de la propuesta de concesión a la Dirección
General  de  Obras  Públicas,  Transporte  y  Movilidad  Sostenible  será  competencia  de  la  Comisión  de
evaluación que actuará como órgano colegiado.

Vista  el  Acta  de  fecha 10  de  julio de  2020  de  la  Comisión  de  Evaluación  de  las  ayudas  para  la
adquisición/electrificación de bicicletas urbanas y vehículos eléctricos de movilidad personal, por la que se
propone la concesión de las ayudas incluidas  en los  LOTES n.º 1,2, 3, 4, 5, 6 y 7 que se relacionan en el
Anexo I a la presente Acta.

Conforme con la propuesta de la Comisión de Evaluación y haciendo uso de las atribuciones que me
confieren el artículo 10 de la Resolución de 11 de junio de 2020, de la Conselleria de Política Territorial,
Obras Públicas y Movilidad, por la que se convocan ayudas para la adquisición/electrificación de bicicletas
urbanas y vehículos eléctricos de movilidad personal,

RESUELVO:

Primero.

Conceder las ayudas correspondientes a las 350 solicitudes que se relacionan en los LOTES n.º 1, 2, 3, 4,
5, 6 y 7, que figura en el Anexo I, por un importe total de 42.625 euros, para la adquisición/electrificación de
bicicletas urbanas y vehículos eléctricos de movilidad personal.

Las ayudas concedidas hasta la fecha, incluidas las de los LOTES 1, 2, 3, 4, 5, 6 y 7, suponen un importe
total de 42.625 euros.

Las ayudas que se conceden a través de la presente resolución no quedan sujetas a la obligación de
notificación previa a la Comisión Europea, ya que no reúnen todos los requisitos del artículo 107.1 del

1 de 30

CSV:ZSRBC216-9VN2ETR5-BXTDB9JM URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ZSRBC216-9VN2ETR5-BXTDB9JM



Tratado de Funcionamiento de la Unión Europea para poder aplicar el principio de incompatibilidad con el
mercado común.

Segundo.

Las ayudas se financiarán con cargo a los presupuestos de la Generalitat para el ejercicio 2020, dentro
de  la  línea  presupuestaria  S8529  del  capítulo  7  del  programa  presupuestario  08.02.02.  513.10
Infraestructuras Públicas, habiendo asignado para este programa de ayudas 500.000,00€.

Tercero.

De  conformidad  con  la  Base  decimoprimera.  Justificación  y  abono  de  las  ayudas,  la  subvención
concedida  a  las  personas  solicitantes  tiene  la  consideración  de  anticipo,  y  queda  condicionada  a  la
aportación de toda la documentación justificativa que se indica en la citada Base.

La no presentación en 30 días, contados desde la fecha de comunicación de la concesión de la ayuda al
correo a efecto de notificaciones indicado en la solicitud general de subvención, de toda la documentación
citada  en  el  artículo  7  de  la  Convocatoria,  o  si  el  vehículo  o  kit  adquirido  no  cumple  los  requisitos
establecidos en el artículo 4 de la Convocatoria determinará la pérdida de la ayuda concedida.

De conformidad con la  Base decimotercera.  Control  y reintegro de las subvenciones,  la  Generalitat
podrá comprobar el cumplimiento de las obligaciones inherentes al otorgamiento de las ayudas. En el caso
de que se detectaran incumplimientos en alguno de los extremos a los que se refieren estas Bases,  se
iniciará expediente de reintegro de la subvención, incrementada en los correspondientes intereses legales.

Contra  la  presente  resolución,  que  pone  fin  a  la  vía  administrativa,  se  podrá  interponer  recurso
potestativo de reposición ante la Dirección General de Obras Públicas, Transporte y Movilidad Sostenible, en
el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de su publicación, de acuerdo con lo dispuesto en los
artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las
administraciones  públicas,  o  bien  directamente  recurso  contencioso-administrativo,  en  el  plazo  de  dos
meses contados desde el día siguiente al de la publicación, de conformidad con lo establecido en la Ley
29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa.

La Directora General de Obras Públicas, Transporte y Movilidad Sostenible

2 de 30

CSV:ZSRBC216-9VN2ETR5-BXTDB9JM URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ZSRBC216-9VN2ETR5-BXTDB9JM



Direcció General d'Obres Públiques,
Transports i Mobilitat Sostenible

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012

ANEXO 1
SUBVENCIONES OTORGADAS. LOTE Nº 1

EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR COMERCIO IMPORTE AYUDA

MBBICI/00001/2020/46 VICTOR JAVIER MOLINA MARTINEZ ***1205** JLPERIS CICLISMO S.L. 75

MBBICI/00002/2020/46 Concepción Requena Martínez ***5313** TODOBICI 75

MBBICI/00004/2020/46 VANESA ADREINA CHACIN AYALA ***9536**

EL CORTE INGLES -

PINTOR SOROLLA -

VALENCIA

75

MBBICI/00006/2020/46 Estefanny Nicoll Cruz Galeas ***0980** MAS QUE BICIS 150

MBBICI/00007/2020/12 ELSA RIUS MORON ***4802** MONPEDALADA SL 75

MBBICI/00008/2020/46 JORGE PERPIÑA UBEDA ***9522** JLPERIS CICLISMO S.L. 75

MBBICI/00009/2020/03 ELENA MENDEZ TORTOSA ***6966**
BICICLETAS LERMA

CARRASPO SL
200

MBBICI/00010/2020/46 Pedro José Barea Tarín ***5822** CICLOS MASCOTO 75

MBBICI/00011/2020/46 JORGE HERNÁNDEZ LÓPEZ ***0930**

EL CORTE INGLES -

PINTOR MAELLA -

VALENCIA

75

MBBICI/00012/2020/46 ISABEL CATALAN GENIS ***1418**

EL CORTE INGLES -

PINTOR MAELLA -

VALENCIA

75

MBBICI/00013/2020/12 JONATAN MILIAN HERNANDEZ ***7775** MONPEDALADA SL 75

MBBICI/00014/2020/46 ENCARNA TORMO BOILS ***2902** JLPERIS CICLISMO S.L. 75

3 de 30

CSV:ZSRBC216-9VN2ETR5-BXTDB9JM URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ZSRBC216-9VN2ETR5-BXTDB9JM



EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR COMERCIO IMPORTE AYUDA

MBBICI/00015/2020/46 María Dolores Ortega Vico ***5828** TODOBICI 75

MBBICI/00016/2020/46 SHEILA GARCIA MONTESINOS ***5617**

ELECTRODOMESTICOS

SENEN ORTEGA - AV

ESPAÑA - SUECA

75

MBBICI/00017/2020/03
Francisca Cristina Muigsemberg

Stoffer
***2371**

MOTOS Y BICICLETAS

GALLEGO
250

MBBICI/00018/2020/03 JUAN CARLOS GOMEZ RAMOS ***3560**
MANUEL GUIJARRO

TOT ESPORT SL
250

MBBICI/00020/2020/03 Juan Antonio Sánchez Melero ***7344**
MOTOS Y BICICLETAS

GALLEGO
75

MBBICI/00021/2020/03 ANA LUISA LOPEZ BOLUDA ***6532**
MANUEL GUIJARRO

TOT ESPORT SL
250

MBBICI/00022/2020/03 ANDRES COSTERO GARCIA ***1881**
MANUEL GUIJARRO

TOT ESPORT SL
75

MBBICI/00023/2020/03 LUIS SANCHEZ LOPEZ ***7863**
MANUEL GUIJARRO

TOT ESPORT SL
250

MBBICI/00024/2020/46 ERIKA SAJVATIERRA DURAN ***4399** MAS QUE BICIS 75

MBBICI/00025/2020/03 TARIK TOUTOUH BEN HAIDA ***0775**
BICICLETAS LERMA

CARRASPO SL
75

MBBICI/00026/2020/46 FRANCISCO JOSE MARTINEZ ***0329**
DOYOUBIKE - PUERTO

- VALENCIA
250

MBBICI/00027/2020/46 ERICA VILLAR PEREZ ***2450**

EL CORTE INGLES -

PINTOR MAELLA -

VALENCIA

75

MBBICI/00028/2020/46 LOURDES NUÑEZ ZAPATA ***6306**

EL CORTE INGLES -

PINTOR MAELLA -

VALENCIA

75

4 de 30

CSV:ZSRBC216-9VN2ETR5-BXTDB9JM URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ZSRBC216-9VN2ETR5-BXTDB9JM



Direcció General d'Obres Públiques,
Transports i Mobilitat Sostenible

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012

EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR COMERCIO IMPORTE AYUDA

MBBICI/00029/2020/46 ESTHER GAZQUEZ CORRAL ***0788**
EURONICS - CALLE

ALBORAYA - VALENCIA
75

MBBICI/00030/2020/46 VICTORIA CIVERA MALLEN ***1444**

EL CORTE INGLES -

PINTOR MAELLA -

VALENCIA

75

MBBICI/00031/2020/46 MARIA GORMAZ MORENO ***7222**
DOYOUBIKE - PUERTO

- VALENCIA
75

MBBICI/00032/2020/46 FRANCISCO MARTINEZ GUILLEN ***1095**
EURONICS - MANYA -

PATERNA
250

MBBICI/00033/2020/46 VICTOR BALLESTER LLOPIS ***1777**
EURONICS - MANYA -

PATERNA
250

MBBICI/00034/2020/46 MARIA DEL SOL JURADO ORTEGA ***0509**
EURONICS - CALLE

ALBORAYA - VALENCIA
75

MBBICI/00035/2020/46 MARIA JOSE MENDIZABAL GARCIA ***9292**
EURONICS - CALLE

ALBORAYA - VALENCIA
75

MBBICI/00036/2020/12 CATHERINE DELLA ROVERE ***4025** BLOBIKES 250

MBBICI/00037/2020/12 MARISOL GAUCHIA MIRAVET ***1061** BLOBIKES 250

MBBICI/00039/2020/12 MARIA ISABEL GIL CARCELLER ***9376** BLOBIKES 250

MBBICI/00041/2020/46 Nuria De Javier Basas ***7820** TODOBICI 75

MBBICI/00043/2020/03 JAVIER DUATO CABALLER ***0290**

VIVES

ELECTRODOMÉSTICOS

S.L.

75

MBBICI/00044/2020/46 Juan José Risoto Segovia ***1928** TODOBICI 75

MBBICI/00045/2020/46 RAUL MARI ROMERO ***1486**
ELECTRODOMESTICOS

ARAGO - CARTEROS -

VALENCIA

75

5 de 30

CSV:ZSRBC216-9VN2ETR5-BXTDB9JM URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ZSRBC216-9VN2ETR5-BXTDB9JM



EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR COMERCIO IMPORTE AYUDA

MBBICI/00046/2020/46
ANTONIO JOSE CORCOLES

BALLESTEROS
***0835**

EURONICS - SILLA -

SEDAVÍ
75

MBBICI/00047/2020/46 JHOANA RODRIGUEZ VALLEJO ***6510**

ELECTRODOMESTICOS

ARAGO - CARTEROS -

VALENCIA

75

MBBICI/00048/2020/46 Albert Martínez Roger ***1937** TODOBICI 75

MBBICI/00049/2020/46 MARIA ISABEL PEREZ TOLOSA ***1552**

ELECTRODOMESTICOS

ARAGO - CARTEROS -

VALENCIA

250

MBBICI/00050/2020/46 Mª Belén Gómez Hidalgo ***5114** TODOBICI 75

MBBICI/00052/2020/46 ENRIQUE CASTILLO PIZARRO ***0964**

EL CORTE INGLES -

PINTOR SOROLLA -

VALENCIA

250

MBBICI/00053/2020/46 GISELA DEL CARMEN CHACIN AYALA ***2611**

EL CORTE INGLES -

PINTOR SOROLLA -

VALENCIA

75

MBBICI/00054/2020/46 MAR FELIS RADJÁN ***2601**

EL CORTE INGLES -

PINTOR SOROLLA -

VALENCIA

75

MBBICI/00055/2020/46 RICARDO GÓMEZ MARTÍNEZ ***5661**

EL CORTE INGLES -

PINTOR SOROLLA -

VALENCIA

250

MBBICI/00056/2020/46
MARIA ASCENSION DOMINGUEZ

SANCHEZ
***0122**

DOYOUBIKE - PUERTO

- VALENCIA
75

MBBICI/00057/2020/46 BORJA LÓPEZ LÁZARO ***8992**

EL CORTE INGLES -

PINTOR SOROLLA -

VALENCIA

75

SUBVENCIONES OTORGADAS. LOTE Nº 2

EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR COMERCIO IMPORTE AYUDA

MBBICI/00058/2020/46 JUAN JOSE FERRI TORRECILLAS ***9335**
EL CORTE INGLES -

PINTOR SOROLLA -

VALENCIA

250

6 de 30

CSV:ZSRBC216-9VN2ETR5-BXTDB9JM URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ZSRBC216-9VN2ETR5-BXTDB9JM



Direcció General d'Obres Públiques,
Transports i Mobilitat Sostenible

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012

EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR COMERCIO IMPORTE AYUDA

MBBICI/00059/2020/46 MARIA TERESA LITA ROCA ***0909**

EL CORTE INGLES -

PINTOR SOROLLA -

VALENCIA

75

MBBICI/00060/2020/46 JAIME MÁRQUEZ GÓMEZ ***0342**

EL CORTE INGLES -

PINTOR SOROLLA -

VALENCIA

75

MBBICI/00061/2020/46 ANA SORIA BARRAGAN ***0351**

EL CORTE INGLES -

PINTOR SOROLLA -

VALENCIA

250

MBBICI/00062/2020/46 TOMASA MONTERO MONTERO ***6730**

EL CORTE INGLES -

PINTOR SOROLLA -

VALENCIA

75

MBBICI/00063/2020/46 MARÍA VALIENTE BOCA ***0977**

EL CORTE INGLES -

PINTOR SOROLLA -

VALENCIA

75

MBBICI/00065/2020/46
MARÍA PURIFICACIÓN DIAGO

VILLANUEVA
***3705**

EL CORTE INGLES -

PINTOR SOROLLA -

VALENCIA

75

MBBICI/00066/2020/46 MARIA JOSE OCHANDO EJARQUE ***6579**
EURONICS - CALLE

ALBORAYA - VALENCIA
75

MBBICI/00069/2020/46 ALEJANDRA NAVARRO SEGUI ***8575**
DOYOUBIKE - PUERTO

- VALENCIA
250

MBBICI/00070/2020/03 Julio José Daza Pérez ***8799**
MOTOS Y BICICLETAS

GALLEGO
75

MBBICI/00071/2020/03 Laura Rodriguez Pardo ***6785**
MOTOS Y BICICLETAS

GALLEGO
75

MBBICI/00072/2020/46 ASUNCION CAMARASA IBIZA ***2693**
DOYOUBIKE - PUERTO

- VALENCIA
75

MBBICI/00074/2020/46 SERGIO GARCIA BELMONTE ***9804**
DOYOUBIKE - PUERTO

- VALENCIA
75

MBBICI/00075/2020/03 ELISABET GARCIA LOPEZ ***6285**
MANUEL GUIJARRO

TOT ESPORT SL
250

7 de 30

CSV:ZSRBC216-9VN2ETR5-BXTDB9JM URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ZSRBC216-9VN2ETR5-BXTDB9JM



EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR COMERCIO IMPORTE AYUDA

MBBICI/00076/2020/46 Francisco Bargues Martínez ***5616**
Valencia Electric Bikes

S.L
250

MBBICI/00078/2020/46 MARCOS MARZO ALVAREZ ***7730**
DOYOUBIKE - PUERTO

- VALENCIA
75

MBBICI/00079/2020/46 IGNACIO PELLUZ CARDONA ***6090**

NORAUTO - CENTRO

COMERCIAL ALBÁN -

BURJASSOT

75

MBBICI/00081/2020/46 MARI CARMEN BRIONES CLIMENT ***4497**

ELECTRODOMESTICOS

ARAGO - CARTEROS -

VALENCIA

75

MBBICI/00084/2020/46
YNDIRA CAROLINA MARTINEZ

GARCIA
***8990**

DOYOUBIKE - PUERTO

- VALENCIA
75

MBBICI/00085/2020/46 CLARA JULIA ENCINAS PLANA ***5773**

EL CORTE INGLES -

PINTOR SOROLLA -

VALENCIA

75

MBBICI/00086/2020/46
SANDRA PATRICIA ESPINOSA

ENRIQUEZ
***8472**

EL CORTE INGLES -

PINTOR SOROLLA -

VALENCIA

200

MBBICI/00087/2020/46 CHIARA FEZZARDI ***1768**

EL CORTE INGLES -

PINTOR SOROLLA -

VALENCIA

75

MBBICI/00088/2020/46
MONTSERRAT MARTINEZ

RODRIGUEZ
***5953**

ELECTRODOMESTICOS

ARAGO - CARTEROS -

VALENCIA

250

MBBICI/00089/2020/46 ALICIA INIESTA LARA ***5529**

EL CORTE INGLES -

PINTOR SOROLLA -

VALENCIA

75

MBBICI/00090/2020/46 ANDRES GADEA MORANT ***1667**

EL CORTE INGLES -

PINTOR SOROLLA -

VALENCIA

75

MBBICI/00091/2020/46 ALEJANDRO GARCIA GARCIA ***2415**

ELECTRODOMESTICOS

ARAGO - CARTEROS -

VALENCIA

75

MBBICI/00092/2020/46 LETICIA MAS GISBERT ***7893**

EL CORTE INGLES -

PINTOR SOROLLA -

VALENCIA

250

8 de 30

CSV:ZSRBC216-9VN2ETR5-BXTDB9JM URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ZSRBC216-9VN2ETR5-BXTDB9JM



Direcció General d'Obres Públiques,
Transports i Mobilitat Sostenible

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012

EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR COMERCIO IMPORTE AYUDA

MBBICI/00093/2020/46 MARTA LOSAR MONFORT MONZO ***1128** CICLOS MASCOTO 75

MBBICI/00094/2020/46 PEDRO CABRERA JUAN ***0222**

ELECTRODOMESTICOS

ARAGO - CARTEROS -

VALENCIA

75

MBBICI/00095/2020/46 SERGIO NAVARRO LOPEZ ***6169**
EL CORTE INGLES -

COLÓN - VALENCIA
250

MBBICI/00096/2020/46 MARIA ARAQUE HERRADA ***4956**

ELECTRODOMESTICOS

ARAGO - CARTEROS -

VALENCIA

75

MBBICI/00097/2020/46 VANESSA DIAZ ALVAREZ ***3834**
EL CORTE INGLES -

COLÓN - VALENCIA
250

MBBICI/00098/2020/46 Mª CARMEN FERRER GALOTTO ***7918**
EL CORTE INGLES -

COLÓN - VALENCIA
250

MBBICI/00099/2020/46 DIAMELA BALADRON ROJAS ***6072**

ELECTRODOMESTICOS

ARAGO - CARTEROS -

VALENCIA

75

MBBICI/00100/2020/46 SANTIAGO GARCIA ALBENCA ***8912**
EL CORTE INGLES -

COLÓN - VALENCIA
250

MBBICI/00101/2020/46 ANDRES PEREIRA CHIANG ***2713**
EL CORTE INGLES -

COLÓN - VALENCIA
75

MBBICI/00102/2020/46 SUBLLULEX PEREIRA CHIANG ***2602**
EL CORTE INGLES -

COLÓN - VALENCIA
75

MBBICI/00103/2020/46 LUIS MIGUEL MELIA RUBIO ***5140**

ELECTRODOMESTICOS

ARAGO - CARTEROS -

VALENCIA

75

MBBICI/00104/2020/03 Pablo Luis Carrascosa Arteaga ***2574**
MOTOS Y BICICLETAS

GALLEGO
250

MBBICI/00105/2020/46 CRISTIAN PRIEGO SAEZ ***9163**
EL CORTE INGLES -

COLÓN - VALENCIA
75

MBBICI/00106/2020/46 DOMINGO QUESADA AGUILERA ***6727** EL CORTE INGLES -

PINTOR SOROLLA -
250

9 de 30

CSV:ZSRBC216-9VN2ETR5-BXTDB9JM URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ZSRBC216-9VN2ETR5-BXTDB9JM



EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR COMERCIO IMPORTE AYUDA

VALENCIA

MBBICI/00107/2020/46 JOSE GARCIA SAHUQUILLO ***6908**

CARREFOUR -

PROFESOR LOPEZ

PIÑERO - VALENCIA

75

MBBICI/00110/2020/46 SUSANA MOLINA SEDGWICK ***4832**
CITY CENTER BIKES

SOCIEDAD CIVIL
75

MBBICI/00111/2020/46 MARTA REGIDOR SANTOS ***2083**
CITY CENTER BIKES

SOCIEDAD CIVIL
75

MBBICI/00112/2020/03 Inmaculada Bonet Morant ***3556**
MOTOS Y BICICLETAS

GALLEGO
75

MBBICI/00113/2020/46 ANA SULLER MINEGUIJON ***9845**
CITY CENTER BIKES

SOCIEDAD CIVIL
75

MBBICI/00114/2020/46 OLGA GOMEZ LORENTE ***6264**
DOYOUBIKE - PUERTO

- VALENCIA
75

MBBICI/00115/2020/46 YOLANDA MEDINA MARIN ***9929**

ELECTRODOMESTICOS

ARAGO - CARTEROS -

VALENCIA

75

MBBICI/00117/2020/03 RAMON ESCOBEDO MOYA ***4944** BICICOSTA SL 250

MBBICI/00118/2020/46 ILARGI BLASKO OCHOA ***2873**
DOYOUBIKE - PUERTO

- VALENCIA
75

SUBVENCIONES OTORGADAS. LOTE Nº 3

EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR COMERCIO IMPORTE AYUDA

MBBICI/00120/2020/03 Antonio Martín Velasco ***5998**
MOTOS Y BICICLETAS

GALLEGO
200

10 de 30

CSV:ZSRBC216-9VN2ETR5-BXTDB9JM URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ZSRBC216-9VN2ETR5-BXTDB9JM



Direcció General d'Obres Públiques,
Transports i Mobilitat Sostenible

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012

EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR COMERCIO IMPORTE AYUDA

MBBICI/00121/2020/03 ANTONIO QUINTO ALARCON ***8443**
MANUEL GUIJARRO

TOT ESPORT SL
250

MBBICI/00122/2020/03 FELIX GARCIA MARTINEZ ***7592**
MANUEL GUIJARRO

TOT ESPORT SL
250

MBBICI/00123/2020/46 ELVIRA CALATAYUD ESTEVAN ***5585**

DOYOUBIKE -

ANTONIO SUAREZ -

VALENCIA

75

MBBICI/00124/2020/46 María Amparo Alcaraz Cuadra ***0017** TODOBICI 75

MBBICI/00125/2020/03 JAVIER FERNANDO MAS LILLO ***9011**
MANUEL GUIJARRO

TOT ESPORT SL
250

MBBICI/00127/2020/03
JESUS MARIA CALZADA

SAMANIEGO
***0903**

MANUEL GUIJARRO

TOT ESPORT SL
75

MBBICI/00129/2020/46 Ana Soler Vilafruela ***8416** TODOBICI 75

MBBICI/00130/2020/03 Moreno Manuel Perez ***7498** CICLOS HELIKE S.L. 200

MBBICI/00131/2020/46 JUAN ALBERTO GARCÍA MARTINEZ ***7270**
PEDRET SPORT

SOCIEDAD LIMITADA
75

MBBICI/00132/2020/46 RAQUEL SOLER BLASCO ***8066**
DOYOUBIKE - MAR -

VALENCIA
75

MBBICI/00133/2020/46 JOSE MIGUEL BRIZ NOVELLA ***4153**
PEDRET SPORT

SOCIEDAD LIMITADA
250

MBBICI/00134/2020/46 CARLOS GUERRA LUJAN ***6030**
NORAUTO - CC ALBÁN

- BURJASSOT
75

MBBICI/00135/2020/46 IGNACIO CORT TODOLI ***7152**
NORAUTO - CC ALBÁN

- BURJASSOT
75

MBBICI/00137/2020/46 Rafael Manuel Serrano Enseñat ***0616**
NORAUTO - CC

VIDANOVA PARC -

SAGUNTO

75

11 de 30

CSV:ZSRBC216-9VN2ETR5-BXTDB9JM URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ZSRBC216-9VN2ETR5-BXTDB9JM



EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR COMERCIO IMPORTE AYUDA

MBBICI/00140/2020/12 Mari carmen Garcia Vicente ***3930**
MARHHELECTRIC

SEALAND SL
250

MBBICI/00141/2020/46 MERCEDES SOLER PADILLA ***3213**
DOYOUBIKE - PUERTO

- VALENCIA
75

MBBICI/00142/2020/12 Victor Noriega Sanchez ***3090**
MARHHELECTRIC

SEALAND SL
250

MBBICI/00143/2020/46 YOLANDA MARIA COSTA URAN ***9819**
DOYOUBIKE - PUERTO

- VALENCIA
75

MBBICI/00144/2020/12 Silvia Michael Sacristan ***8386**
MARHHELECTRIC

SEALAND SL
250

MBBICI/00145/2020/46 SILVANA RUBIO HAYE ***7533**
NORAUTO - PEP DE

L'HORTA - ALFAFAR
75

MBBICI/00146/2020/12 Angel Gutierrez Varas ***1614**
MARHHELECTRIC

SEALAND SL
75

MBBICI/00147/2020/46 MERCEDES DIAZ GARCÍA DONATO ***8942**
DOYOUBIKE - PUERTO

- VALENCIA
200

MBBICI/00148/2020/46 VICTOR MARCO SOLER ***7921**
NORAUTO - PEP DE

L'HORTA - ALFAFAR
75

MBBICI/00149/2020/46 ANTONIO CEBALLOS ROMERO ***4012**

EL CORTE INGLES -

PINTOR SOROLLA -

VALENCIA

75

MBBICI/00150/2020/46 ANA BELEN PEREZ GONZALEZ ***2479**
NORAUTO - PEP DE

L'HORTA - ALFAFAR
75

MBBICI/00151/2020/03 JOSE DOMINGO SATOCA COSTA ***0963**
NORAUTO - CC LA

ZENIA - ORIHUELA
250

MBBICI/00152/2020/03 TRINIDAD COSTA POVEDA ***7837**
NORAUTO - CC LA

ZENIA - ORIHUELA
250

MBBICI/00153/2020/46 LUIS CARLOS CHAVES CHAVES ***5257**
EL CORTE INGLES -

PINTOR SOROLLA -

VALENCIA

75

12 de 30

CSV:ZSRBC216-9VN2ETR5-BXTDB9JM URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ZSRBC216-9VN2ETR5-BXTDB9JM



Direcció General d'Obres Públiques,
Transports i Mobilitat Sostenible

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012

EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR COMERCIO IMPORTE AYUDA

MBBICI/00154/2020/46 PASCUAL PUCHAL GISBERT ***4687**

EL CORTE INGLES -

PINTOR SOROLLA -

VALENCIA

250

MBBICI/00155/2020/46 LUCIO LATORRE ***5874**

EL CORTE INGLES -

PINTOR SOROLLA -

VALENCIA

75

MBBICI/00157/2020/46 MARIA GLORIA ARGUDO PUCHALT ***2417**

EL CORTE INGLES -

PINTOR SOROLLA -

VALENCIA

75

MBBICI/00158/2020/46 Mª Dolores Aviñó Molina ***1538**

VICI DE BICI TENDA I

TALLER SOCIEDAD

LIMITADA

250

MBBICI/00159/2020/46 Diego Bolaños Pizarro ***6368**

VICI DE BICI TENDA I

TALLER SOCIEDAD

LIMITADA

250

MBBICI/00160/2020/46 Máxima Bolaños Pizarro ***6368**

VICI DE BICI TENDA I

TALLER SOCIEDAD

LIMITADA

250

MBBICI/00161/2020/46 Carlos Ponce Hernando ***6423**

VICI DE BICI TENDA I

TALLER SOCIEDAD

LIMITADA

75

MBBICI/00162/2020/12 ELISA VINAIXA ISACH ***4568**

EL CORTE INGLES -

PASEO DE MORELLA -

CASTELLÓN

250

MBBICI/00163/2020/12 SONIA FLOR PERIS ***4259**

EL CORTE INGLES -

PASEO DE MORELLA -

CASTELLÓN

75

MBBICI/00164/2020/46 Teresa Tortajada Calaforra ***4384**

VICI DE BICI TENDA I

TALLER SOCIEDAD

LIMITADA

75

MBBICI/00165/2020/46 ABU BAKRBIN TANWIR ***1883**

CARREFOUR -

CAMPANAR -

VALENCIA

75

MBBICI/00166/2020/12 ESTHER SEGURA PITARCH ***4420**

EL CORTE INGLES -

PASEO DE MORELLA -

CASTELLÓN

75

MBBICI/00167/2020/12
MARINA PEREZ ARRILUCEA

MADARIAGA
***8401**

EL CORTE INGLES -

PASEO DE MORELLA -

CASTELLÓN

250

13 de 30

CSV:ZSRBC216-9VN2ETR5-BXTDB9JM URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ZSRBC216-9VN2ETR5-BXTDB9JM



EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR COMERCIO IMPORTE AYUDA

MBBICI/00168/2020/12 ELENA BREVA SANTATERESA ***1205**

EL CORTE INGLES -

PASEO DE MORELLA -

CASTELLÓN

250

MBBICI/00169/2020/46 CELESTINA CAPARROS PARRA ***0687**

CARREFOUR -

CAMPANAR -

VALENCIA

75

MBBICI/00170/2020/46 CESAR ENRIQUE LOPEZ GUILLEN ***4395**

ELECTRODOMESTICOS

ARAGO - CARTEROS -

VALENCIA

75

MBBICI/00171/2020/12
MARÍA VICTORIA GARRIDO

MANZANO
***8725**

EL CORTE INGLES -

PASEO DE MORELLA -

CASTELLÓN

75

MBBICI/00172/2020/46 Ana Maria Lazaro Calaforra ***5768**

VICI DE BICI TENDA I

TALLER SOCIEDAD

LIMITADA

75

MBBICI/00173/2020/12 JOSE MARIA MATEU MARIN ***9357**

EL CORTE INGLES -

PASEO DE MORELLA -

CASTELLÓN

75

MBBICI/00174/2020/12
MARÍA DE LOS DESAMAPARADOS

PEDROS PIÑON
***8713**

EL CORTE INGLES -

PASEO DE MORELLA -

CASTELLÓN

75

MBBICI/00175/2020/46 Lida Fontana Gil ***6188**

ALBERT MOTOS

BICICLETES SOCIEDAD

LIMITADA

250

SUBVENCIONES OTORGADAS. LOTE Nº 4

EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR COMERCIO IMPORTE AYUDA

MBBICI/00176/2020/12
JOSEFINA DE LA CRUZ ABASCAL

MEDINA
***3923**

CARREFOUR -

MATILDE SALVADOR -

VILLAREAL

75

MBBICI/00177/2020/12
JULIA DESAMPARADOS LÓPEZ DE

BRIÑAS
***4983**

EL CORTE INGLES -

PASEO DE MORELLA -

CASTELLÓN

75

MBBICI/00178/2020/46 Victor Martinez Pujol ***7223**

ALBERT MOTOS

BICICLETES

SOCIEDAD LIMITADA

75

MBBICI/00179/2020/46 ENCARNACION BARRACHINA CELDA ***7774** CARREFOUR -

FAUSTO CARUANA -
75

14 de 30

CSV:ZSRBC216-9VN2ETR5-BXTDB9JM URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ZSRBC216-9VN2ETR5-BXTDB9JM



Direcció General d'Obres Públiques,
Transports i Mobilitat Sostenible

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012

EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR COMERCIO IMPORTE AYUDA

SAGUNTO

MBBICI/00180/2020/12 JOSÉ VICENTE SÁNCHEZ SORO ***0497**

EL CORTE INGLES -

PASEO DE MORELLA -

CASTELLÓN

75

MBBICI/00181/2020/46 Francesc Xavier Tebar Martinez ***4777**

ALBERT MOTOS

BICICLETES

SOCIEDAD LIMITADA

200

MBBICI/00182/2020/12 VICENTE APARICI SOS ***0055**

CARREFOUR -

MATILDE SALVADOR -

VILLAREAL

75

MBBICI/00183/2020/46 Rosa Martinez Garcia ***7165**

ALBERT MOTOS

BICICLETES

SOCIEDAD LIMITADA

75

MBBICI/00184/2020/46 FAISAL BILAL ***9704**
CARREFOUR - EL

SALER - VALENCIA
75

MBBICI/00185/2020/12 ERNEST FRANCES CAMUS ***6016**

CARREFOUR -

MATILDE SALVADOR -

VILLAREAL

75

MBBICI/00186/2020/03 ALICIA DELGADO PERLES ***1685**
CARREFOUR - COSTA

BLANCA - ONDARA
75

MBBICI/00187/2020/46 MARIA FERNANDEZ FERNANDEZ ***1893**

CARREFOUR -

CAMPANAR -

VALENCIA

75

MBBICI/00189/2020/46 ANTHONY ANDON CUENCA ***4072**
CITY CENTER BIKES

SOCIEDAD CIVIL
75

MBBICI/00190/2020/46 VICTORIA ANTEQUERA ALABAU ***3682**
CARREFOUR -

ALFAFAR
75

MBBICI/00191/2020/46 FOVAD BENTALEB ***0487**
CARREFOUR - EL

SALER - VALENCIA
75

MBBICI/00192/2020/46 ISABEL MARTIN MACHO MILLAS ***7526**
CITY CENTER BIKES

SOCIEDAD CIVIL
75

MBBICI/00193/2020/46 M DOLORES BERNAL MONTES ***3915**

CARREFOUR -

CAMPANAR -

VALENCIA

75

15 de 30

CSV:ZSRBC216-9VN2ETR5-BXTDB9JM URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ZSRBC216-9VN2ETR5-BXTDB9JM



EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR COMERCIO IMPORTE AYUDA

MBBICI/00194/2020/46 JOSEP GALVEZ GARCIA ***0833**
EURONICS - MANYA -

PATERNA
75

MBBICI/00195/2020/46 PABLO DUART CLEMENTE ***6609**

CARREFOUR - EL

MANAR -

MASSALFASSAR

75

MBBICI/00196/2020/12 AITOR CORTIJO PARREÑO ***6541**
CARREFOUR - DEL

MAR - CASTELLÓN
250

MBBICI/00197/2020/12 VIVIANA CAROLINA CHACIN AYALA ***2611**

CARREFOUR -

MATILDE SALVADOR -

VILLAREAL

75

MBBICI/00198/2020/46 BORIS ARTURO BARRIOS CARVAJAL ***1153**
CITY CENTER BIKES

SOCIEDAD CIVIL
75

MBBICI/00199/2020/46 PABLO SOLANO SANCHEZ ***8154**

EURONICS - CALLE

ALBORAYA -

VALENCIA

75

MBBICI/00200/2020/46 PALOMA PIÑEIRO IGLESIAS ***0637**
CARREFOUR - GRAN

TURIA - XIRIVELLA
75

MBBICI/00201/2020/46 AIDA APARISI LLORIA ***9952**
EL CORTE INGLES -

COLÓN - VALENCIA
75

MBBICI/00202/2020/46 Silvia Orts Corral ***2450** TODOBICI 75

MBBICI/00203/2020/46 RAQUEL SÁNCHEZ CELADA ***7094**
EL CORTE INGLES -

COLÓN - VALENCIA
75

MBBICI/00204/2020/12 Jesus Juan Racero Evangelista ***3942**
MARHHELECTRIC

SEALAND SL
75

MBBICI/00205/2020/03 ROBERTO PALOMARES AMOROS ***5226** CICLO-MANIA 250

MBBICI/00206/2020/46 LUIS URBEA SIERRA ***7375**
CARREFOUR - GRAN

TURIA - XIRIVELLA
250

16 de 30

CSV:ZSRBC216-9VN2ETR5-BXTDB9JM URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ZSRBC216-9VN2ETR5-BXTDB9JM



Direcció General d'Obres Públiques,
Transports i Mobilitat Sostenible

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012

EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR COMERCIO IMPORTE AYUDA

MBBICI/00207/2020/46 JAIME LOPEZ SANCHEZ ***1890**
CARREFOUR - GRAN

TURIA - XIRIVELLA
75

MBBICI/00208/2020/46 EVA MARIA VARELA BELLVER ***7139**
CARREFOUR - EL

SALER - VALENCIA
75

MBBICI/00209/2020/46 PEDRO GONZALEZ TEBAR ***0690**
CLICLOS BENAVENT

SOCIEDAD LIMITADA
75

MBBICI/00210/2020/12 ANGELA SORO BAYARRI ***6246**

CARREFOUR -

MATILDE SALVADOR -

VILLAREAL

75

MBBICI/00211/2020/46 DIANA SORIANO GARCIA ***5738**

CARREFOUR -

CAMPANAR -

VALENCIA

75

MBBICI/00212/2020/12 JUAN GARCIA ABAD ***6556**
CARREFOUR - DEL

MAR - CASTELLÓN
75

MBBICI/00217/2020/03 EMIGDIO FOLLANA GOMEZ ***7439**
BICICLETAS LERMA

CARRASPO SL
200

MBBICI/00218/2020/46 PAULA PEREZ DOCANO ***1963**
EL CORTE INGLES -

COLÓN - VALENCIA
75

MBBICI/00219/2020/46 LOREDANA SERBAN ***8874**
EL CORTE INGLES -

COLÓN - VALENCIA
75

MBBICI/00220/2020/46 Mª FERNANDA LOPEZ NEBRA ***4040**

EL CORTE INGLES -

PINTOR SOROLLA -

VALENCIA

75

MBBICI/00221/2020/46 Maria Jose Urios Martin ***9678**
Valencia Electric

Bikes S.L
250

MBBICI/00222/2020/46 Prudencio Torrente Martinez ***0003**
Valencia Electric

Bikes S.L
250

MBBICI/00223/2020/46 SAMUEL MARCOS CHIARRI FENDER ***7440**
CITY CENTER BIKES

SOCIEDAD CIVIL
75

17 de 30

CSV:ZSRBC216-9VN2ETR5-BXTDB9JM URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ZSRBC216-9VN2ETR5-BXTDB9JM



EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR COMERCIO IMPORTE AYUDA

MBBICI/00224/2020/46 Nuria Faba Muñoz ***7767**
Valencia Electric

Bikes S.L
250

MBBICI/00225/2020/46 Antonia Mugica Cortabitarte ***0812**
Valencia Electric

Bikes S.L
250

MBBICI/00226/2020/46 Amor Navarro Cortes ***5305**
Valencia Electric

Bikes S.L
200

MBBICI/00227/2020/46 Ana Herrador Castillo ***7741**

VICI DE BICI TENDA I

TALLER SOCIEDAD

LIMITADA

250

MBBICI/00228/2020/46 Alberto Ortiza Tato ***5270**
Valencia Electric

Bikes S.L
250

MBBICI/00229/2020/46 Carles Tamarit Tizne ***8844**
Valencia Electric

Bikes S.L
200

MBBICI/00230/2020/46 Enrique Cardo Madrona ***3595**
Valencia Electric

Bikes S.L
200

18 de 30

CSV:ZSRBC216-9VN2ETR5-BXTDB9JM URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ZSRBC216-9VN2ETR5-BXTDB9JM



Direcció General d'Obres Públiques,
Transports i Mobilitat Sostenible

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012

SUBVENCIONES OTORGADAS. LOTE Nº 5

EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR COMERCIO IMPORTE AYUDA

MBBICI/00231/2020/46 SHIRLEY ESTHER MARENCO REALES ***8386**

ELECTRODOMESTICOS

ARAGO - CARTEROS -

VALENCIA

75

MBBICI/00232/2020/46 isidro Cortina garcia ***3550**
Valencia Electric Bikes

S.L
200

MBBICI/00233/2020/46 RUBEN GARCIA SEGURA ***0344**
EL CORTE INGLES -

COLÓN - VALENCIA
250

MBBICI/00234/2020/46 MARIA DE DIEGO MALDONADO ***6646**

EL CORTE INGLES -

MENENDEZ PIDAL -

VALENCIA

75

MBBICI/00235/2020/46 TANJA PIRNAT ***2984**
EL CORTE INGLES -

COLÓN - VALENCIA
75

MBBICI/00236/2020/46
JONATHAN ALEJANDRO CUEVAS

LIZAMA
***9655**

EL CORTE INGLES -

COLÓN - VALENCIA
75

MBBICI/00237/2020/46
EDUARDO JOSE GARCIA

HERNANDEZ
***6136**

EL CORTE INGLES -

COLÓN - VALENCIA
75

MBBICI/00238/2020/46 MILAGROS SILVESTRE PEREZ ***0824**
EL CORTE INGLES -

COLÓN - VALENCIA
75

MBBICI/00239/2020/46
ANTHONY JOSUE HERNANDEZ

HERNANDEZ
***4569**

EL CORTE INGLES -

COLÓN - VALENCIA
75

MBBICI/00240/2020/46 CRISTINA HOYA DIAZ ***4757**

EL CORTE INGLES -

MENENDEZ PIDAL -

VALENCIA

75

MBBICI/00241/2020/46 ROCÍO SOTILLOS RODRÍGUEZ ***2187**

EL CORTE INGLES -

MENENDEZ PIDAL -

VALENCIA

75

MBBICI/00242/2020/46 AMPARO ZAMORA MONLEÓN ***4759**

EL CORTE INGLES -

MENENDEZ PIDAL -

VALENCIA

250

MBBICI/00244/2020/46 SONIA TARÍN SANCHÍS ***4999**

EL CORTE INGLES -

MENENDEZ PIDAL -

VALENCIA

250

MBBICI/00245/2020/46 MERCEDES RODRÍGUEZ ***7649** EL CORTE INGLES - 75

19 de 30

CSV:ZSRBC216-9VN2ETR5-BXTDB9JM URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ZSRBC216-9VN2ETR5-BXTDB9JM



EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR COMERCIO IMPORTE AYUDA

ARMENGOD
MENENDEZ PIDAL -

VALENCIA

MBBICI/00246/2020/46 CAROLINA LÓPEZ HERNÁNDEZ ***7464**

EL CORTE INGLES -

MENENDEZ PIDAL -

VALENCIA

75

MBBICI/00247/2020/46 ALBERTO NAVARRO CARRIQUI ***5637**

EL CORTE INGLES -

MENENDEZ PIDAL -

VALENCIA

75

MBBICI/00248/2020/46 NEREA SERRANO SÁNCHEZ ***7843**

EL CORTE INGLES -

MENENDEZ PIDAL -

VALENCIA

150

MBBICI/00249/2020/46 LUIS JOSÉ GARCÍA SÁNCHEZ ***3544**

EL CORTE INGLES -

MENENDEZ PIDAL -

VALENCIA

75

MBBICI/00250/2020/46 MARIANA ZUCCHI ARAUJO ***8124**

EL CORTE INGLES -

MENENDEZ PIDAL -

VALENCIA

250

MBBICI/00251/2020/46 GUIDO NICOLÁS QUADRINI ***2090**

EL CORTE INGLES -

MENENDEZ PIDAL -

VALENCIA

250

MBBICI/00252/2020/46 JAVIER MARTÍNEZ MARTÍNEZ ***8785**

EL CORTE INGLES -

MENENDEZ PIDAL -

VALENCIA

75

MBBICI/00253/2020/12 DANIEL REGODON CASEROº ***8196**

EL CORTE INGLES -

PASEO DE MORELLA -

CASTELLÓN

75

MBBICI/00255/2020/46 M TERESA CARPIO VICENTE ***8131**

CARREFOUR -

CAMPANAR -

VALENCIA

75

MBBICI/00257/2020/46 NOELIA GUILLEN VILAPLANA ***5598**

CARREFOUR -

CAMPANAR -

VALENCIA

75

MBBICI/00258/2020/46 EUGENIO MARTIN REDON ***5927**

CARREFOUR - EL

MANAR -

MASSALFASSAR

75

MBBICI/00259/2020/46 JHIOVANNA GARCIA LUCERO ***3317**

CARREFOUR -

CAMPANAR -

VALENCIA

75

MBBICI/00260/2020/46 HAN DONG LIAO ***5643** CARREFOUR -

CAMPANAR -
250

20 de 30

CSV:ZSRBC216-9VN2ETR5-BXTDB9JM URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ZSRBC216-9VN2ETR5-BXTDB9JM



Direcció General d'Obres Públiques,
Transports i Mobilitat Sostenible

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012

EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR COMERCIO IMPORTE AYUDA

VALENCIA

MBBICI/00261/2020/12 ALEJANDRO LOPEZ BARRIOS ***7802**

CARREFOUR -

MATILDE SALVADOR -

VILLAREAL

75

MBBICI/00263/2020/12 ELIZABETH GOMEZ CAMAYO ***6558**

CARREFOUR -

MATILDE SALVADOR -

VILLAREAL

75

MBBICI/00264/2020/46 ANA ISABEL MARZAL PEREZ ***8068**

CARREFOUR - EL

MANAR -

MASSALFASSAR

75

MBBICI/00265/2020/46 RICARDO MAS BONACHO ***5256**

CARREFOUR - EL

MANAR -

MASSALFASSAR

75

MBBICI/00266/2020/12 JORGE AGUSTIN VIGURI CORDERO ***0375**
CARREFOUR - DEL

MAR - CASTELLÓN
250

MBBICI/00267/2020/12 CARLOS TARONGI VIDAL ***0185**

CARREFOUR -

MATILDE SALVADOR -

VILLAREAL

75

MBBICI/00268/2020/46 ANA CUADROS ORTEGA ***1673**

CARREFOUR -

MANUEL DE FALLA -

VALENCIA

75

MBBICI/00269/2020/46 FRANCISCO CUADROS TALAVERA ***7137**

CARREFOUR -

MANUEL DE FALLA -

VALENCIA

75

MBBICI/00270/2020/46 ZAINAB EL ABDELLAQUI ***4946**

CARREFOUR -

MANUEL DE FALLA -

VALENCIA

75

MBBICI/00271/2020/46 OLAF MENESES ALBALA ***4581**
CARREFOUR - EL

SALER - VALENCIA
250

MBBICI/00272/2020/46 DAVID ANDRES ARGUDO ***1253** CICLOS MASCOTO 75

MBBICI/00273/2020/46
MAYRA DEL PILAR RUBIO

MARTINEZ
***9925** CICLOS MASCOTO 75

MBBICI/00274/2020/46 OLGA GARCIA GIMENEZ ***9022** PIÑON LIBRE 75

21 de 30

CSV:ZSRBC216-9VN2ETR5-BXTDB9JM URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ZSRBC216-9VN2ETR5-BXTDB9JM



EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR COMERCIO IMPORTE AYUDA

MBBICI/00275/2020/46 MARÍA JOSÉ ALONSO ***4884**

EL CORTE INGLES -

MENENDEZ PIDAL -

VALENCIA

75

MBBICI/00276/2020/46 ALICIA CERVERA BELMAR ***9667**

EL CORTE INGLES -

MENENDEZ PIDAL -

VALENCIA

250

MBBICI/00277/2020/46 JOSÉ RAUSELL MARCO ***6455**

EL CORTE INGLES -

MENENDEZ PIDAL -

VALENCIA

75

MBBICI/00278/2020/46 PIERRE MARIE COLOUET PÉREZ ***1759**

EL CORTE INGLES -

MENENDEZ PIDAL -

VALENCIA

150

MBBICI/00279/2020/46 JANA PUECKTHUN ***2598**

EL CORTE INGLES -

MENENDEZ PIDAL -

VALENCIA

150

MBBICI/00280/2020/46 ELADIO JOSÉ HERNÁNDEZ CHACÓN ***3539**

EL CORTE INGLES -

MENENDEZ PIDAL -

VALENCIA

75

MBBICI/00281/2020/46 AURORA HERNÁNDEZ GIMÉNEZ ***8130**

EL CORTE INGLES -

MENENDEZ PIDAL -

VALENCIA

250

MBBICI/00282/2020/46 DANIEL VILLANUEVA MOLINES ***2764**

EL CORTE INGLES -

MENENDEZ PIDAL -

VALENCIA

75

MBBICI/00283/2020/46 JOSÉ Mª DEVIS GARCÍA ***5030**

EL CORTE INGLES -

MENENDEZ PIDAL -

VALENCIA

75

MBBICI/00284/2020/46 JOSE ENRIQUE BAPTISTA BRITO ***7367**

EL CORTE INGLES -

MENENDEZ PIDAL -

VALENCIA

75

22 de 30

CSV:ZSRBC216-9VN2ETR5-BXTDB9JM URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ZSRBC216-9VN2ETR5-BXTDB9JM



Direcció General d'Obres Públiques,
Transports i Mobilitat Sostenible

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012

SUBVENCIONES OTORGADAS. LOTE Nº 6

EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR COMERCIO IMPORTE AYUDA

MBBICI/00285/2020/46 AGUSTIN CANTAVELLA IVANCO ***4935**

EL CORTE INGLES -

MENENDEZ PIDAL -

VALENCIA

75

MBBICI/00286/2020/46 NURIA MONTAÑANA CRESPO ***4356**
CARREFOUR - EL

SALER - VALENCIA
75

MBBICI/00287/2020/46
LUIS ENRIQUE MONCADA

ANDRADE
***2980**

CARREFOUR -

CAMPANAR -

VALENCIA

75

MBBICI/00288/2020/12 JOSUE NOGUERA MARCO ***5570**

CARREFOUR -

MATILDE SALVADOR -

VILLAREAL

75

MBBICI/00289/2020/46 XAVIER GARCIA VITERI ***3004**

CARREFOUR -

CAMPANAR -

VALENCIA

75

MBBICI/00290/2020/46 KERLY LEON ALUME ***7675**
CARREFOUR - EL

SALER - VALENCIA
75

MBBICI/00292/2020/46 Maria Isabel Ruiz Ruiz ***7852**
Valencia Electric Bikes

S.L
250

MBBICI/00293/2020/46 GHEORGHE SIMEDRE ***9959**
MILAR (Márquez e

Hijos SA)
75

MBBICI/00295/2020/46 ANTONIO RAMOS OLIVARES ***7731**
NORAUTO - CC ALBÁN

- BURJASSOT
250

MBBICI/00296/2020/46 GUSTAVO MAQUINA GALLEGO ***5207**
MILAR (Márquez e

Hijos SA)
75

MBBICI/00297/2020/46 NESTOR ESPINOSA MITJANAS ***6550**
DOYOUBIKE - PUERTO

- VALENCIA
200

MBBICI/00298/2020/46 MARIA CARMEN MARYN ALMELA ***3742** MAS QUE BICIS 75

MBBICI/00299/2020/46
ROCIO LADRON DE GUEVARA

NAVARRO
***7696**

URBAN BIKES

SOCIEDAD LIMITADA
75

23 de 30

CSV:ZSRBC216-9VN2ETR5-BXTDB9JM URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ZSRBC216-9VN2ETR5-BXTDB9JM



EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR COMERCIO IMPORTE AYUDA

MBBICI/00300/2020/46 JUAN VICENTE LOPEZ BALDO ***5405**

EL CORTE INGLES -

PINTOR SOROLLA -

VALENCIA

250

MBBICI/00301/2020/46 DMYTRO OREL ***2422**
DOYOUBIKE - PUERTO

- VALENCIA
200

MBBICI/00302/2020/46 YULIIA OREL ***5898**
DOYOUBIKE - PUERTO

- VALENCIA
200

MBBICI/00303/2020/46 FRANCISCO JAVIER BAENA LOPEZ ***7606**
EL CORTE INGLES -

COLÓN - VALENCIA
75

MBBICI/00304/2020/46 ESTER BARRAGAN CARNERERO ***2237**
EL CORTE INGLES -

COLÓN - VALENCIA
75

MBBICI/00305/2020/46 ELVIRA PEREZ GONZALEZ ***4089**
DOYOUBIKE - PUERTO

- VALENCIA
75

MBBICI/00306/2020/46 MANUEL MOSCOSO GARCIA ***8740**
EL CORTE INGLES -

COLÓN - VALENCIA
75

MBBICI/00307/2020/46 JOSE RAMON ROS MONTERO ***8617**
EL CORTE INGLES -

COLÓN - VALENCIA
75

MBBICI/00308/2020/46 Juan Velado Cruz ***7447**
Valencia Electric Bikes

S.L
200

MBBICI/00309/2020/46 Vicente Bou Serra ***0565**
Valencia Electric Bikes

S.L
200

MBBICI/00310/2020/46 Pablo Moyano Fernandez ***6454**
Valencia Electric Bikes

S.L
200

MBBICI/00311/2020/46 JESÚS GARCÍA GÓMEZ ***0873**

EL CORTE INGLES -

MENENDEZ PIDAL -

VALENCIA

75

MBBICI/00312/2020/46 GREGORIO ROLDÁN CORTÉS ***7724**

EL CORTE INGLES -

MENENDEZ PIDAL -

VALENCIA

75

MBBICI/00313/2020/46 JOSÉ MERINO SÁNCHEZ ***5380**
EL CORTE INGLES -

MENENDEZ PIDAL -

VALENCIA

75

24 de 30

CSV:ZSRBC216-9VN2ETR5-BXTDB9JM URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ZSRBC216-9VN2ETR5-BXTDB9JM



Direcció General d'Obres Públiques,
Transports i Mobilitat Sostenible

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012

EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR COMERCIO IMPORTE AYUDA

MBBICI/00314/2020/46 Mª VICENTA MARTINEZ ROIG ***2189**

EL CORTE INGLES -

PINTOR SOROLLA -

VALENCIA

250

MBBICI/00315/2020/46 NIEVES SELLES GOMEZ ***2480**

EL CORTE INGLES -

PINTOR SOROLLA -

VALENCIA

75

MBBICI/00316/2020/46 JOSE DIEGO SELLES GOMEZ ***9086**

EL CORTE INGLES -

PINTOR SOROLLA -

VALENCIA

75

MBBICI/00317/2020/46 JUAN CARLOS SIMON CIVERA ***7216**

EL CORTE INGLES -

PINTOR SOROLLA -

VALENCIA

75

MBBICI/00320/2020/46 CRISTINA ROMERO MONTORO ***0448**
CARREFOUR - FAUSTO

CARUANA - SAGUNTO
75

MBBICI/00321/2020/46 VICTOR RAMOS GRACIA ***5994**

CARREFOUR -

CAMPANAR -

VALENCIA

75

MBBICI/00322/2020/46 CARLA MILENA REQUELME PAGALO ***8216**
CARREFOUR - EL

SALER - VALENCIA
75

MBBICI/00323/2020/46 Victor Costa Vidal ***8360**
Valencia Electric Bikes

S.L
200

MBBICI/00324/2020/46 OLGA RIKHTER ***2221**

CARREFOUR -

CAMPANAR -

VALENCIA

75

MBBICI/00325/2020/46 SALOME RODRIGUEZ GONZALEZ ***3697**

CARREFOUR -

CAMPANAR -

VALENCIA

75

MBBICI/00326/2020/46 M ANGELES ROSA ROMERO ***7906**
CARREFOUR - TUEJAR

- L'ELIANA
75

MBBICI/00327/2020/46 ARTURO SANCHIS MARTINEZ ***7329**

CARREFOUR -

CAMPANAR -

VALENCIA

75

MBBICI/00328/2020/46 FATIMA MARIA RAHMATI BARBERA ***9696**

CARREFOUR -

CAMPANAR -

VALENCIA

75

25 de 30

CSV:ZSRBC216-9VN2ETR5-BXTDB9JM URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ZSRBC216-9VN2ETR5-BXTDB9JM



EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR COMERCIO IMPORTE AYUDA

MBBICI/00329/2020/46 Santiago Lozano Zahinos ***7087**
Valencia Electric Bikes

S.L
200

MBBICI/00330/2020/46 MARIA MARTINEZ GONZALEZ ***8475**

ELECTRODOMESTICOS

ARAGO - CARTEROS -

VALENCIA

75

MBBICI/00331/2020/12 PAUL POLVOREDA NINOT ***2546**

CARREFOUR -

MATILDE SALVADOR -

VILLAREAL

75

MBBICI/00332/2020/46 Octavio Soler Herreros ***1443**
Valencia Electric Bikes

S.L
200

MBBICI/00333/2020/46 ROSA AMELIA RODILLA ASENSI ***7155**
CARREFOUR - TUEJAR

- L'ELIANA
75

MBBICI/00334/2020/46 IRENE RODRIGUEZ NAVARRO ***9533**

CARREFOUR -

CAMPANAR -

VALENCIA

75

MBBICI/00335/2020/46 VICENTE BRU MARTI ***0060**
CARREFOUR - FAUSTO

CARUANA - SAGUNTO
75

MBBICI/00336/2020/46
MARIA CONSUELO CLIMENT

GARRIDO
***1434**

CARREFOUR -

DIGNITAT HUMANA -

ALZIRA

75

MBBICI/00337/2020/46 JOAN ANTONI CUÑAT PASTOR ***5572**

CARREFOUR -

DIGNITAT HUMANA -

ALZIRA

250

MBBICI/00338/2020/46 ENCARNA GONZALVO PUCHADES ***2120**

CARREFOUR -

CAMPANAR -

VALENCIA

75

SUBVENCIONES OTORGADAS. LOTE Nº 7

EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR COMERCIO IMPORTE AYUDA

MBBICI/00339/2020/46 JULIO JAVIER ISCLA HERRERO ***6659**
CARREFOUR - TUEJAR

- L'ELIANA
75

26 de 30

CSV:ZSRBC216-9VN2ETR5-BXTDB9JM URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ZSRBC216-9VN2ETR5-BXTDB9JM



Direcció General d'Obres Públiques,
Transports i Mobilitat Sostenible

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012

EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR COMERCIO IMPORTE AYUDA

MBBICI/00340/2020/46 Cristina Soriano Galicia ***7536**
Valencia Electric

Bikes S.L
250

MBBICI/00341/2020/46 ELIZABETH LOPEZ DE SOUSA ***6044**
CARREFOUR -

ALBUFERA - ALFAFAR
75

MBBICI/00342/2020/46 Maria Schutters Mathie Martinus ***0885**

ALBERT MOTOS

BICICLETES

SOCIEDAD LIMITADA

250

MBBICI/00343/2020/46 M CARMEN CAPARROS PARRA ***1856**

CARREFOUR -

CAMPANAR -

VALENCIA

75

MBBICI/00344/2020/46 HUGO JOSE MONTES DE OCA PEREZ ***3690**
CARREFOUR -

ALBUFERA - ALFAFAR
75

MBBICI/00345/2020/46 CRISTIAN GADEA SASTRE ***0684**

EL CORTE INGLES -

PINTOR SOROLLA -

VALENCIA

75

MBBICI/00346/2020/46 ARMANDA JAQUE ARRECHEA ***7067**
CARREFOUR - EL

SALER - VALENCIA
75

MBBICI/00347/2020/46 PEDRO MIGUEL NAVALON RAMON ***5018**
CARREFOUR - TUEJAR

- L'ELIANA
75

MBBICI/00348/2020/03 ANA MARIA GOMIS SALA ***7553** BICI SAN JUAN 200

MBBICI/00349/2020/46 JOSEP PASCUAL ALAGARDA ***0895**

CARREFOUR - EL

MANAR -

MASSALFASSAR

75

MBBICI/00350/2020/46 MARIA EUGENIA LAFRATTA RAMOS ***7787**
NORAUTO - PARQUE

C. SEDAVI - SEDAVI
75

MBBICI/00351/2020/03 María José Colomina Colomina ***0786**
MOTOS Y BICICLETAS

GALLEGO
250

MBBICI/00352/2020/46 DAVID PONS ARCE ***5187**
NORAUTO - PEP DE

L'HORTA - ALFAFAR
75

27 de 30

CSV:ZSRBC216-9VN2ETR5-BXTDB9JM URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ZSRBC216-9VN2ETR5-BXTDB9JM



EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR COMERCIO IMPORTE AYUDA

MBBICI/00353/2020/46 DESAMPARADOS HIGON LATORRE ***2984**
NORAUTO - PARQUE

C. SEDAVI - SEDAVI
250

MBBICI/00354/2020/46 JÜRGEN ETZRODT ***9250**
NORAUTO - PARQUE

C. SEDAVI - SEDAVI
250

MBBICI/00355/2020/46 MARIA JOSE LUJAN BELTRAN ***1546**

NORAUTO - CC

CARREFOUR -

CULLERA

75

MBBICI/00356/2020/46 RAUL ROGER VIVES ***4976**

NORAUTO - CC

ALCAMPO -

ALBORAYA

250

MBBICI/00357/2020/46 SANDRA CASTELLANO REVERT ***3983**
DOYOUBIKE -

PUERTO - VALENCIA
200

MBBICI/00358/2020/46 MARIA JOSE BATALLER SEBASTIA ***4720**
DOYOUBIKE -

PUERTO - VALENCIA
75

MBBICI/00359/2020/46 Marta Olmos Salvador ***2223** VUELTA DE TUERCA 75

MBBICI/00360/2020/46 Gema Moncho Belda ***6822** VUELTA DE TUERCA 75

MBBICI/00361/2020/46 Gerardo Sanz Gomez ***1698** VUELTA DE TUERCA 75

MBBICI/00362/2020/46 Jose Antonio Hernandez Muñoz ***7357** VUELTA DE TUERCA 75

MBBICI/00363/2020/46 Miguel Angel Simon Mendez ***3296** VUELTA DE TUERCA 75

MBBICI/00364/2020/46 MARIA CARMEN HERRAIZ ORTIZ ***9211** CICLOS MASCOTO 75

MBBICI/00365/2020/46 Ignacio Pereda Cervera ***0312** VUELTA DE TUERCA 75

28 de 30

CSV:ZSRBC216-9VN2ETR5-BXTDB9JM URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ZSRBC216-9VN2ETR5-BXTDB9JM



Direcció General d'Obres Públiques,
Transports i Mobilitat Sostenible

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012

EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR COMERCIO IMPORTE AYUDA

MBBICI/00367/2020/46 Francisco Polit Martinez ***8910** VUELTA DE TUERCA 75

MBBICI/00368/2020/03 FRANCISCO JAVIER AYAS MAGAÑA ***7784** CICLOS HELIKE S.L. 200

MBBICI/00369/2020/46 Amparo Blay Furio ***6034** VUELTA DE TUERCA 75

MBBICI/00370/2020/46 RAQUEL GINER SAHUQUILLO ***9005**
MILAR - PLAZA

MAYOR - COMELSA
75

MBBICI/00371/2020/46
MARIA DEL CARMEN VALERO

GARCIA
***9963**

CULTO A LA BICI

SOCIEDAD LIMITADA
75

MBBICI/00372/2020/46 Beatriz Padilla Lopez ***4456** VUELTA DE TUERCA 75

MBBICI/00373/2020/46 Fernando Sanchis Garcia ***5860** VUELTA DE TUERCA 75

MBBICI/00374/2020/46 ADRIAN TAMARIT ALCUDIA ***4161**
MILAR - PLAZA

MAYOR - COMELSA
75

MBBICI/00375/2020/46 Miguel Lopez Ebri ***0326** VUELTA DE TUERCA 75

MBBICI/00376/2020/46 PEDRO ZAMORA MORCILLO ***9159**
DOYOUBIKE -

PUERTO - VALENCIA
200

MBBICI/00377/2020/46 Fernando Higuero Victoria ***6767**
Valencia Electric

Bikes S.L
200

MBBICI/00378/2020/46 EMILIO MARTINEZ LLOPIS ***6362**
MILAR - EL OSITO -

COMELSA
75

MBBICI/00379/2020/03 NOELIA ASENSIO SANCHEZ ***3166**
CARREFOUR -

FINESTRAT
75

MBBICI/00380/2020/46 PURIFICACION BALLESTER GAVILA ***2262**
DOYOUBIKE - MAR -

VALENCIA
75

29 de 30

CSV:ZSRBC216-9VN2ETR5-BXTDB9JM URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ZSRBC216-9VN2ETR5-BXTDB9JM



EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR COMERCIO IMPORTE AYUDA

MBBICI/00381/2020/46 Jesus Aliaga Martinez ***0875** VUELTA DE TUERCA 75

MBBICI/00382/2020/03 VANESA FERNANDEZ CARRERA ***0369**
CARREFOUR -

FINESTRAT
75

MBBICI/00383/2020/46
DANIEL MANUEL ALGUACIL

PEÑAFIEL
***6250**

DOYOUBIKE - MAR -

VALENCIA
75

MBBICI/00385/2020/03 ALEXANDER CHRISTIAN HUWE ***7895**

EL CORTE INGLES -

MAISONNAVE -

ALICANTE

75

MBBICI/00386/2020/46 LATORRE SERGIO MENDEZ ***3371** CA ELECTRONIC CB 75

MBBICI/00387/2020/46 MARIA LABARTA POSTIGO ***4367**
DOYOUBIKE - MAR -

VALENCIA
75

MBBICI/00388/2020/46 FERNANDO GARMON OLAIZ ***3961**
EL CORTE INGLES -

COLÓN - VALENCIA
75

MBBICI/00389/2020/46 CARLOS MARTINEZ VALLES ***6119**
EL CORTE INGLES -

COLÓN - VALENCIA
75

MBBICI/00390/2020/46 PEDRO JOSE ROMERO CUERDA ***5195**
EL CORTE INGLES -

COLÓN - VALENCIA
75

30 de 30

CSV:ZSRBC216-9VN2ETR5-BXTDB9JM URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ZSRBC216-9VN2ETR5-BXTDB9JM


		2020-07-15T09:32:36+0200
	ROSER OBRER MARCO - NIF:44802886J


	



